
令和 4年 4月 

お客さま各位 

知多信用金庫 

 

通帳への摘要入力サービス取扱い終了のお知らせ 

 

 日頃より、知多信用金庫をお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

当金庫ではこれまで、お客さまのご依頼にもとづき、通帳等の摘要欄への文言

を入力してまいりましたが、お客さまの待ち時間短縮等の理由から、令和 4年

9月 30日（金）をもちまして、本サービスを終了させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 なお、自動入金による給与振込や公共料金引き落とし等に係る摘要欄への文

言につきましては、従来どおり表示させていただきます。 

 

 

本件に関してご不明な点がございましたら、当金庫お取引店窓口へお問い合

わせ下さい。 

 

             


